

Delton Cables Limited

Regd office : 'Delton House, 4801, Bharat Ram Road 24, Darya Ganj, New Delhi - 110002 (INDIA)

Phone : 91-11-23273907

E-mail : dcl@deltoncables.com, Website : www.deltoncables.com

CIN : L31300DL 1964PL C004255

AN ISO 9001-2008 COMPANY

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Date: 24th September, 2019

Sub: Newspaper Advertisement regarding Typographical Error in Annual Report 2018-19

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and with reference to our letter dated 23.09.2019, please find enclosed newspaper advertisement for typographical error in Annual Report 2018-19.

Kindly take the same on your record in compliance of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Delton Cables Limited**

Vivek Gupta
Managing Director
DIN: 00035916

Encl: as above



Delton Cables Limited

Regd. Office: Delton House 4801, Bharat Ram Road 24,
Daryaganj, New Delhi - 110002

Email: dcl@deltoncables.com, Website: www.deltoncables.com

Phone: 91-11-23273907, CIN: L31300DL1964PLC004255

CORRIGENDUM

With reference to the Notice published on 6th August, 2019 in respect of 54th Annual General Meeting of the Company, it is to be noted that there was a typographical error in the Annual Report. On page no. 23, the date of resignation of Sh. Sanjiv Agarwal inadvertently mentioned as 10.07.2018. However, the corrected date is 10.07.2019 and therefore it shall be read as under:

***Sanjiv Agarwal has resigned the Company w.e.f 10.07.2019**

It is further be informed that above mentioned typographical error does not have any effect on the financials and the revised Annual Report 2018-19 is available on the Company's website www.deltoncables.com. This Corrigendum should be read in conjunction with the printed Annual Report of the Company for the financial year 2018-19. Inconvenience caused is highly regretted.

For Delton Cables Limited

Sd/-

(Vikas Rawat)

(Company Secretary & Compliance Officer)

Date: - 23.09.2019

Place: - New Delhi

FORM No.5

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL, LUCKNOW

600/1, University Road, Near Hanuman Setu Mandir, Lucknow.

SUMMONS FOR FILING REPLY & APPEARANCE BY PUBLICATION

Original Application No. 922/2019

Date: 19.09.2019

Summons to defendants under section 19(4) of the Recovery of Debts and Bankruptcy Act, 1993 read with Rules 12 and 13 of the Debts Recovery Tribunal (Procedure.) Rules 1993.

PUNJAB NATIONAL BANK VS SHRI RAJESH KUMAR TYAGI



ओ.बी.सी

ORIENTAL BANK OF COMMERCE

(A Grade)

B/o

Mobile No: 9

Rule - 8(1), POSSESSION

Whereas the undersigned being the authorised officer of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 borrowers / guarantor to repay the amount mentioned in the following. The borrower having failed to repay the amount, notice is taken possession of the property described herein below. The borrower in particular and the public in general is hereby will be subject to the charge of the Oriental Bank of Commerce. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section 13 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 secured assets.

DESCRIPTION

Sr. No.	Name of Borrowers	Description
1	Shyam Sunder & Ganesh Prashad Gupta	All that part and parcel of Residential House measuring area 317.29 sq. m. situated at Sector-23 Sanjay Park, Ghaziabad, Bounded by House-K 1084, North-

Construction

read with the following

signed has

section 13 of

the property

redeem the

Outstanding

mentioned

(and notice)

296.55

Interest &

charges

on w.e.f

17-2019



PUBLIC NOTICE

I, Rajesh s/o Jeet Singh r/o House no.-197, Village Baprola, Najafgarh, Delhi-110043 declare that name of mine has been wrongly written as RAJESH KUMAR in certificate No. OBC/03/31/01566/09/07/2002 dated 20/08/2002 issued by Deputy Commissioner, West Delhi. The actual name of mine is RAJESH.

CHANGE OF NAME

I, Punam Yadav d/o Braham Prakash Yadav w/o Joginder Singh Yadav

प्रतिनिधित्व वही खिलाड़ी कर सकते हैं जो उस देश में जन्मे हों जिसके करण कई बड़े खिलाड़ी इस प्रतियोगिता में नहीं खेल पा रहे हैं।

जोफ्रा आर्चर का सर्वश्रेष्ठ

प्रदर्शन आना बाकी : मॉर्गन

लुंबर्ड। इंग्लैंड के सीमित ओवरों के प्रारंभ के दौरान इयोन मॉर्गन ने सोमवार को कहा कि जोफ्रा आर्चर अपने छोटे से करियर में टीम के लिए तुल्य का इवक साबित हुए हैं लेकिन उनका सर्वश्रेष्ठ प्रदर्शन अभी आना बाकी है। आईसीसी विश्व कप और एटोड श्रृंखला में शानदार प्रदर्शन के बाद आर्चर को इंग्लैंड एवं वेल्स क्रिकेट बोर्ड ने हाल ही में टेस्ट और सीमित ओवरों की श्रेणी में केन्द्रीय अनुबंध दिया है। मॉर्गन 24 साल के इस खिलाड़ी के विकास से प्रभावित हैं। उन्होंने कहा, मुझे वह कमाल का लगता है। जोफ्रा की नेतृत्ववाणी को देखना शानदार है। उसके पास गति है और वह तुल्य का इवक है। वह हर प्रारंभ में किसी भी स्थिति में नेतृत्ववाणी कर सकता है। मॉर्गन ने कहा,

एजेसी। नई दिल्ली

विश्व चैम्पियनशिप में रजत पदक जीतने वाले मुम्बई के अमित पंधाल ने कहा कि अगले साल होने वाले एशियाई कालीफायर्स से ओलिंपिक में जगह पक्की करना काफी मुश्किल चुनौती होगी लेकिन वह इसके लिए कोई कसर नहीं छोड़ेंगे। एशियाई खेलों और एशियाई चैम्पियनशिप में स्वर्ण पदक जीतने वाले पंधाल ने शनिवार को रूस के एकातेरिनबर्ग में हुए विश्व चैम्पियनशिप में रजत पदक जीतकर इतिहास रचा था। वह इस प्रतियोगिता में रजत पदक जीतने वाले पहले भारतीय खिलाड़ी हैं। सेना में नायक सूबेदार के पद पर तैनात 23 साल के इस खिलाड़ी ने कहा कि वह इस प्रतिष्ठित टूर्नामेंट में पदक जीतने को लेकर आश्रस्त हैं। पंधाल ने रूस से भारत लौटने के बाद सोमवार को कहा, पदक जीतना अच्छा रहा। मैंने जैसी तैयारी की थी उसके हिसाब से

श के सर्वश्रेष्ठ मुझे लगता है। उज्ज्वल है। वे है जिन्होंने किया। अगले कदमों के लिए तैयार रहें सभी खेलों का करना चाहता हूँ।

में होगा। वर्ग वाले फायर्स में विश्व ही होगा। केबाजों में चैम्पियनशिप में मुश्किल है। अगामी चैम्पियनशिप में मुझे लगता है। उज्ज्वल है। वे है जिन्होंने किया। अगले कदमों के लिए तैयार रहें सभी खेलों का करना चाहता हूँ।



विश्व कप के साथ यूरोप की टेनिस टीम, इसमें नडाल व फेडरर भी शामिल हैं



डेल्टन केबल्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : डेल्टन नवन 4801, भारत राम मार्ग, 24, दरिया गंज, नई दिल्ली-110002

ई-मेल : dcl@deltoncables.com वेबसाइट : www.deltoncables.com
दूरभाष : 91-11-23273907, सीआईएन : एल31300डीएल1964पीएलसी004255

शुद्धिपत्र

कम्पनी की 54वीं वार्षिक सामान्य बैठक के संवद में 06 अगस्त, 2019 को प्रकाशित सूचना के संवद में, यह नोट करें कि वार्षिक रिपोर्ट में पेज नंबर 23 पर एक टंकण त्रुटि थी, जिसमें श्री संजीव अग्रवाल के त्यागपत्र की तिथि असावधानीवश 10-07-2018 वर्गित की गई थी। उपाधि, सही तिथि 10-07-2019 है और अतएव यह निम्नानुसार पढ़ी जाएगी :
*संजीव अग्रवाल ने कम्पनी से 10-07-2019 की प्रभावी तिथि से त्यागपत्र दिया है इसके अतिरिक्त सूचित किया जाता है कि उपरि वर्णित टंकण त्रुटि का वित्तीय विवरण और संशोधित वार्षिक रिपोर्ट 2018-19 पर कोई प्रभाव नहीं है, जो कम्पनी की वेबसाइट www.deltoncables.com पर उपलब्ध है। यह शुद्धिपत्र वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए कम्पनी की मुद्रित वार्षिक रिपोर्ट के साथ जोड़कर पढ़ा जाना चाहिए। अनुषंगिका के लिए गहन खेद है।

कृते डेल्टन केबल्स लिमिटेड
हस्ता /

दिनांक: 23/08/2019 में ताम्रपत्र जारी किया गया है।
स्थान : नई दिल्ली

अभियुक्त व्यक्ति की हाजिरी की अपेक्षा करने वाली उद्योगणा

(धारा 82 Cr.P.C. देखिये)

मेरे समक्ष प्रतिवाद किया गया है कि विकास राम उर्फ राजन राम, पुत्र